|11.1172615DCD-EA57-11F0-BF63-885437F5555612026-01-05T13:50:54|EME000602QR9|00

Ekvy7Vv9mkS4Q2Vfg5yBRocH1x9wPE/KJiDDKo9wPDSV/A RNU4ехелренкА16/UwV2hH9HW+8zBP+h4T5/E59K
mhSTI0OzEy4OS+dkpYnHa7C629hkfo/nK0-4UVxetBEWIYJIJEQEMVEYPGeooNFaOy2FbonpovfG4d3tW5p76KkE0693L8

47508

Total 4,050.00

Son -Cuatro Mil Cincuenta Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

RECIBIDO

05 ENE 2026

Burlan

Comentarios SUSTITUYE REMISION AR010613
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque ENTREGADO
PED

Jrz 2 Sur *1476460

Cobranza
Domicilio

de Entrega

CERRADA INDUSTRIAL (PLANTA 48) No.